MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL 05/2019

          Redação do item 1.1 e item 9.5 do Edital do Pregão Presencial 05/2019

1.1 O Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, torna público que se acha aberta, nesta unidade,

licitação na modalidade PREGÃO (presencial), do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o

registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviço e manutenção de aparelhos de ar

condicionado, para atender as necessidades do Poder Público Municipal, conforme descrito no item

deste Edital.

9.5 O julgamento da licitação obedecerá ao critério do “menor preço por item”

        Nova Redação do item 1.1 e item 9.5 do Edital do Pregão Presencial 05/2019

1.1 O Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, torna público que se acha aberta, nesta unidade,

licitação na modalidade PREGÃO (presencial), do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando o

registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviço e manutenção de aparelhos de ar

condicionado, para atender as necessidades do Poder Público Municipal, conforme descrito no item

deste Edital.

9.5 O julgamento da licitação obedecerá ao critério do “menor preço por lote”

Considerando que o processo do Pregão Presencial 05/2019 ainda não foi realizado, o prazo para

abertura do processo licitatório será alterado, pois as alterações sofridas no edital alteram a

proposta sendo assim o Município de Bom Sucesso do Sul torna público que fará realizar, às

09h01min, do dia 26/03/2019, na sala de licitações e contatos da Prefeitura Municipal,

localizada na Rua Candido Merlo n° 290, em Bom Sucesso do Sul, Paraná, a licitação na
modalidade do Pregão Presencial Nº 05/2019.

Bom Sucesso do Sul, 08 de março de 2019.

Josiane Folle

Pregoeira